
 
 

Brian May 

Brian May fæddur 19. Júlí var aðalgítarleikari Queen. En 

hann er ekki bara flinkur á gítar heldur lauk hann einnig 

doktorsgráðu í stjarneðlisfræði frá Imperial College London 

árið 2007. May hefur verið aðalgítarleikari 

hljómsveitarinnar frá upphafi og hefur samið mörg af 

þeirra frægustu lögum t.d. "Now I'm Here", "Tie Your 

Mother Down", "We Will Rock You", "Who Wants to Live Forever", "Hammer to 

Fall", "Save Me", "Fat Bottomed Girls", "I Want It All" og "Too Much Love Will 

Kill You". May hefur alltaf spilað á heimasmíðaða gítarinn sinn sem heitir „ The 

Red Special“ og smíðaði Brian og faðir hans hann. May hefur nota gítarinn á 

upptökum og tónleikum í meira en þrjátíu ár. Nafnið er dregið af litnum á 

gítarnum og er hann úr eik. Hann giftist Chrissie Mullen 1974 en skildi við hana 

1988. Þaueignuðust saman þrjú börn. Jimmy (15. Júní 1978), Louisa (22. Maí 1981) 

og Emily Ruth ( 17. Febrúar 1987). Síðan að queen hætti hefur May verið að spila 

einn og með fleirum t.d. Roger Taylor trommara queen.               
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Queen 

Queen var bresk rokk hljómsveit sem var stofnuð árið 1971. Hún hlaut mikilla 

vinsælda á þessum áratug, en eftir að Freddie Mercury dó hættu þeir að spila 

saman. Freddie var söngvari hljómsveitarinnar, Roger Taylor var trommuleikarinn, 

Brian May var gítarleikarinn og John Deacon var ráðinn bassaleikarinn árið 1971 

.Þeir gáfu út margar plötur eins og Nigtht at the Opera sem þeir gáfu út árið 

1975 sem hlaut mikilla vinsælda. Þótt að hljómsveitin Queen spilar ekki lengur þá 

hlusta mjög margir á lögin þeirra.  Freddie átti það til að stofna hljómsveitina 

Queen, áður en að Brian og Roger fóru í Queen höfðu þeir verið saman í einni 

annari hljómsveit sem hét Smile. Freddie var mjög mikill aðdáandi af 

hljómsveitinni Smile . 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Freddie Mercury 

Fæddist í Stone town á Indlandi, skírnarnafn 

hans er Farrokh Bulsara og er best þekktur sem 

aðalsöngvari í hljómsveitinni Queen. Hann hannaði 

skjaldamerki hljómsveitarinnar . Hann fæddist 

þann  5.september 1946 og gekk í heimavistaskóla 

í Panchangi nálægt Mumbai á Indlandi. Hann tók upp nafnið Freddie stuttu áður 

en hann hóf feril sinn með að koma til Englands 18 ára að aldri og gekk í Ealing 

Art Collage og tók próf í listum og grafískri hönnun. Helsta og sterkasta 

einkennið við Freddie var að hann hafði alveg rosalega sterka söngrödd sem hann 

hafði gott vald á . Röddin hans varð mjög áhugaverð fyrir fjölmiðlum en þrátt 

fyrir það hafði Freddie sagt að hann hefði aldrei fengið neina formlega 

raddþjálfun . Freddie var góður lagasmiður og samdi þekktustu lögin með Queen = 

Bohemian Rhapsody , Seven Seas of Rhye ,  Killer Queen ,  Somebody to Love , 

Good Old-Fashioned Lover boy, We Are the Champions , Bicycle Race, Don't Stop 

Me Now , Crazy Little Thing Called Love og Play the Game. Freddie átti það til að 

semja lögin með gospel – rokk´r Boy og diskó stíl . Hann gaf út tvö sólóalbúm: Mr. 

Bad Guy (1985) og Barcelona (1988). Seinni platan var unnin í samvinnu við 

katalónsku sópransöngkonuna Montserrat Caballé. 

 

Freddie náði langt og varð Queen mjög vinsæl hljómsveit og áttu sínar söluhæstu 

plötur. Freddie dó síðan af sökum AIDS þann 24.nóvember árið 1991 , 45 ára 

gamall. Queen hætti þá að starfa formlega eftir, eftir andlát Freddies.  

 

 


